
Izmjena postupka

OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke:
Ostali materijal za posebne namjene  za stipendiste i 
stipendistkinje – doktorande  Medicinski fakultet

Vrsta predmeta:
Robe

Vrsta postupka:
Jednostavna nabavka

PODACI O NARUČIOCU

Naziv:
UNIVERZITET CRNE GORE

PIB:
02016702

Opis Tip uslova Važi za sve partije
Privredni subjekat treba da je upisan u Centralni registar 
privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u 
državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište, što se 
dokazuje na osnovu dokaza o registraciji u Centralnom 
registru privrednih subjekata ili drugom odgovarajućem 
registru, sa podacima o ovlašćenom licu privrednog 
subjekta odnosno izvršnom direktoru.

Uslovi za obavljanje 
djelatnosti

Da

Uslovi prije izmjena



Uz ponudu se dostavlja izjava ponuđača o ispunjenosti 
uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba 
interesa, potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, 
data na Obrascu 2, preuzimanjem na posebnom 
aplikativnom dijelu elektronskog sistema javnih nabavki, , 
shodno članu 9 stav 10 i 11 Pravilnika o načinu 
sprovođenja jednostavnih nabavki („Službeni list Crne 
Gore“, br. 016/23 od 10.02.2023. godine, 020/23 od 
22.02.2023. godine, 036/23 od 29.03.2023. godine, 114/23 
od 19.12.2023. godine, 049/24 od 29.05.2024. godine, 
114/24 od 29.11.2024).

Drugi uslovi Da

Način utvrđivanja ekvivalentnosti: Ponuđači mogu 
ponuditi predmet nabavke koji je ekvivalentan predmetu 
navedenom u tehničkim karakteristikama pri tehničkoj 
specifikaciji predmeta jednostavne nabavke, uz 
podnošenje dokaza o ekvivalentnosti (shodno članu 6 
Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki 
(„Službeni list Crne Gore“, br. 016/23 od 10.02.2023. 
godine, 020/23 od 22.02.2023. godine, 036/23 od 
29.03.2023. godine, 114/23 od 19.12.2023. godine, 049/24 
od 29.05.2024. godine, 114/24 od 29.11.2024).). Za stavke 
u specifikaciji kod kojih su navedeni nazivi proizvođača, 
robni znak, patent ili tip, posebno porijeklo ili proizvodnju 
koju označavaju predmetne robe, ukoliko Ponuđač ponudi 
proizvod koji je ekvivalent traženom, on mora precizno 
navesti naziv ekvivalenta, odnosno proizvoda drugog 
proizvođača, uz podnošenje dokaza o ekvivalentnosti 
(tehnička dokumentacija kojom dokazuje ekvivalentnost). 
Napomena: Ponuđači su dužni dostaviti tehničku 
dokumentaciju iz kojih se mogu utvrditi bitne 
karakteristike predmeta nabavke. U slučaju da ponuđač 
nudi tačno precizirane proizvode koji su navedeni u 
tehničkoj specifikaciji predmeta nabavke, ponuđač će 
izbrisati navode „ili ekvivalent“ i ponudu pripremiti u 
skladu sa tehničkom specifikacijom i Zahtjevom za 
dostavljanje ponuda.

Drugi uslovi Da

Naručilac će plaćanje vršiti po izvršenoj isporuci i 
kvantitativnom i kvalitativnom prijemu robe, a na osnovu 
ispostavljene fakture u roku  ne dužem od 30 dana.
Dobavljač se obavezuje da na ispostavljenoj fakturi 
obavezno navede broj postupka jednostavne nabavke. 
Dobavljač će uz fakturu da dostavi Naručiocu otpremnicu.

Rok plaćanja Da



Rok isporuke robe koja je predmet jednostavne nabavke 
iznosi ______ dana (ponuđači su u obavezi da se u svojim 
ponudama izjasne o roku isporuke robe i isti ne može biti 
duži od 30 (trideset dana) od dana prijema poziva 
ovlašćenog lica Naručioca i naloga za isporuku, koji se 
može uručiti pisanim putem, e-mail-om.

Rok izvršenja 
ugovora

Da

Isporuka se vrši na adresu Naručioca: zgrada Medicinskog 
fakulteta Univerziteta Crne Gore, Kruševac bb, Podgorica.

Mjesto izvršenja 
ugovora

Da

Rok upotrebe robe (tečnosti, hemikalija, reagenasa i sl.) 
mora biti naznačen na pakovanju ili dokumentu koji se 
dostavlja uz robu prilikom isporuke. Dobavljač je dužan da 
isporučuje robu kojoj je preostalo najmanje dvije trećine 
deklarisanog roka upotrebe, računajući od datuma 
prijema robe.

Drugi uslovi Da

Način plaćanja je virmanski. Način plaćanja Da

Uslovi nakon izmjena
Opis Tip uslova Važi za sve partije
Privredni subjekat treba da je upisan u Centralni registar 
privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u 
državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište, što se 
dokazuje na osnovu dokaza o registraciji u Centralnom 
registru privrednih subjekata ili drugom odgovarajućem 
registru, sa podacima o ovlašćenom licu privrednog 
subjekta odnosno izvršnom direktoru.

Uslovi za obavljanje 
djelatnosti

Da

Uz ponudu se dostavlja izjava ponuđača o ispunjenosti 
uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba 
interesa, potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, 
data na Obrascu 2, preuzimanjem na posebnom 
aplikativnom dijelu elektronskog sistema javnih nabavki, , 
shodno članu 9 stav 10 i 11 Pravilnika o načinu 
sprovođenja jednostavnih nabavki („Službeni list Crne 
Gore“, br. 016/23 od 10.02.2023. godine, 020/23 od 
22.02.2023. godine, 036/23 od 29.03.2023. godine, 114/23 
od 19.12.2023. godine, 049/24 od 29.05.2024. godine, 
114/24 od 29.11.2024).

Drugi uslovi Da



Način utvrđivanja ekvivalentnosti: Ponuđači mogu 
ponuditi predmet nabavke koji je ekvivalentan predmetu 
navedenom u tehničkim karakteristikama pri tehničkoj 
specifikaciji predmeta jednostavne nabavke, uz 
podnošenje dokaza o ekvivalentnosti (shodno članu 6 
Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki 
(„Službeni list Crne Gore“, br. 016/23 od 10.02.2023. 
godine, 020/23 od 22.02.2023. godine, 036/23 od 
29.03.2023. godine, 114/23 od 19.12.2023. godine, 049/24 
od 29.05.2024. godine, 114/24 od 29.11.2024).). Za stavke 
u specifikaciji kod kojih su navedeni nazivi proizvođača, 
robni znak, patent ili tip, posebno porijeklo ili proizvodnju 
koju označavaju predmetne robe, ukoliko Ponuđač ponudi 
proizvod koji je ekvivalent traženom, on mora precizno 
navesti naziv ekvivalenta, odnosno proizvoda drugog 
proizvođača, uz podnošenje dokaza o ekvivalentnosti 
(tehnička dokumentacija kojom dokazuje ekvivalentnost). 
Napomena: Ponuđači su dužni dostaviti tehničku 
dokumentaciju iz kojih se mogu utvrditi bitne 
karakteristike predmeta nabavke. U slučaju da ponuđač 
nudi tačno precizirane proizvode koji su navedeni u 
tehničkoj specifikaciji predmeta nabavke, ponuđač će 
izbrisati navode „ili ekvivalent“ i ponudu pripremiti u 
skladu sa tehničkom specifikacijom i Zahtjevom za 
dostavljanje ponuda.

Drugi uslovi Da

Naručilac će plaćanje vršiti po izvršenoj isporuci i 
kvantitativnom i kvalitativnom prijemu robe, a na osnovu 
ispostavljene fakture u roku  ne dužem od 30 dana.
Dobavljač se obavezuje da na ispostavljenoj fakturi 
obavezno navede broj postupka jednostavne nabavke. 
Dobavljač će uz fakturu da dostavi Naručiocu otpremnicu.

Rok plaćanja Da

Rok isporuke robe koja je predmet jednostavne nabavke 
iznosi ______ dana (ponuđači su u obavezi da se u svojim 
ponudama izjasne o roku isporuke robe i isti ne može biti 
duži od 30 (trideset dana) od dana prijema poziva 
ovlašćenog lica Naručioca i naloga za isporuku, koji se 
može uručiti pisanim putem, e-mail-om.

Rok izvršenja 
ugovora

Da

Isporuka se vrši na adresu Naručioca: zgrada Medicinskog 
fakulteta Univerziteta Crne Gore, Kruševac bb, Podgorica.

Mjesto izvršenja 
ugovora

Da



Rok upotrebe robe (tečnosti, hemikalija, reagenasa i sl.) 
mora biti naznačen na pakovanju ili dokumentu koji se 
dostavlja uz robu prilikom isporuke. Dobavljač je dužan da 
isporučuje robu kojoj je preostalo najmanje dvije trećine 
deklarisanog roka upotrebe, računajući od datuma 
prijema robe.

Drugi uslovi Da

Način plaćanja je virmanski. Način plaćanja Da

Kriterijumi prije izmjena

Opis Očekivani odgovor ponuđača Metod bodovanja Važi za sve partije
Cijena - - Da

Opis Očekivani odgovor ponuđača Metod bodovanja Važi za sve partije
Cijena - - Da

Kriterijumi nakon izmjena

Tehnička specifikacija prije izmjena

Redni broj 
partije

Opis Procijenjena 
vrijednost bez 
PDV 

Redni broj 
predmeta 
nabavke

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike 
predmeta nabavke

Količina Jedinica mjere

1 Stipendija izvrsnosti za doktorska 
istraživanja „Integrativna transkriptomska 
i funkcionalna analiza deregulacije 
miRNK u patogenezi kolorektalnog 
karcinoma – INFINITE“,

4099.00 1 Petri posude, 10 cm Sterilne, pogodne za 
rad sa adherentnim 
ćelijskim kulturama.

300.00 Kom

2 Posude sa 6 bunarića Sterilne, pogodne za 
rad sa adherentnim 
ćelijskim kulturama

50.00 Kom

3 Petri posude, 6 cm Sterilne, pogodne za 
rad sa adherentnim 
ćelijskim kulturama.

600.00 Kom

4 Ploča sa 24 bunarića, sa 
transwell umecima (8 
mm veličine pora)

Za testove migracije i 
invazije

24.00 Kom

5 Crystal violet, 1% vodeni 
rastvor, 250 mL

Za bojenje ćelija u 
okviru testova 
migracije/invazije

1.00 Kom



1 Stipendija izvrsnosti za doktorska 
istraživanja „Integrativna transkriptomska 
i funkcionalna analiza deregulacije 
miRNK u patogenezi kolorektalnog 
karcinoma – INFINITE“,

4099.00 6 Formalin, 10% rastvor, 4L Za fiksiranje ćelija 1.00 Kom

7 Graduisane pipete od 5 
mL

Sterilne, pogodne za 
rad sa ćelijskim 
kulturama.

1000.00 Kom

8 Graduisane pipete od 10 
mL

Sterilne, pogodne za 
rad sa ćelijskim 
kulturama.

1000.00 Kom

9 Graduisane pipete od 25 
mL

Sterilne, pogodne za 
rad sa ćelijskim 
kulturama.

500.00 Kom

10 Električna propipeta, 0,1-
100  ml

1.00 Kom

11 Sterilni nastavci za 
pipete, 0,5 – 10 
mikrolitara

Bez ribonukleaza. 1000.00 Kom

12 Sterilni nastavci za 
pipete, 2 – 20 mikrolitara

Bez ribonukleaza. 1000.00 Kom

13 Sterilni nastavci za 
pipete, 10 – 100 
mikrolitara

Bez ribonukleaza. 1000.00 Kom

14 Sterilni nastavci za 
pipete, 100 – 1000 
mikrolitara

Bez ribonukleaza. 1000.00 Kom

15 1.5ml sterilne „safe-lock“ 
tube za mikrocentrifugu

1000.00 Kom

16 2ml sterilne tube za 
mikrocentrifugu

500.00 Kom

17 Tube za centrifugiranje 
sa koničnim dnom (15ml)

Sterilne, bez DNK- i 
RNK-aza.

500.00 Kom

18 Tube za centrifugiranje 
sa koničnim dnom (50ml)

Sterilne, bez DNK- i 
RNK-aza.

250.00 Kom

19 Krio tube (2 mL), sterilne Sa postoljem i dijelom 
za označavanje.

100.00 Kom

20 Stalak za tube od 15 i  50 
mL

Rezistentan na UV, 
može se autoklavirati, 
otporan na 
temperature do -80 °C.

2.00 Kom

21 Stalak za tube od 1.5/2 
mL

Rezistentan na UV, 
može se autoklavirati, 
otporan na 
temperature do -80 °C.

2.00 Kom



1 Stipendija izvrsnosti za doktorska 
istraživanja „Integrativna transkriptomska 
i funkcionalna analiza deregulacije 
miRNK u patogenezi kolorektalnog 
karcinoma – INFINITE“,

4099.00 22 Kutija za čuvanje uzoraka Za 1.5 i 2 mL tube, 
plastična.

10.00 Kom

23 FBS (fetalni goveđi 
serum)

Filter - sterilisan, 
pogodan za ćelijske 
kulture. Pakovanje od 
100 mL.

2.00 Kom

24 PBS U tabletama, 50 
kom/pak.

1.00 Kom

25 DMSO (dimetil sulfoksid) Za krioprezervaciju 
ćelijskih kultura. Filter 
– sterilisan ( 0,2 mm) i 
testiran na prisustvo 
endotoksina. 
Pakovanje od 100 mL. 
Hybri-Max nivo 
čistoće.

1.00 Kom

26 Etanol 70% Pakovanje od 1 L. 10.00 Kom

27 Giemsa boja Pogodan za bojenje 
ćelijskih kultura. 
Pakovanje od 1 L.

1.00 Kom

28 Rukavice za jednokratnu 
upotrebu, bez talka, 
veličina S

Pakovanje od 100 
komada.

10.00 Pakovanje

29 Rukavice za jednokratnu 
upotrebu, bez talka, 
veličina M

Pakovanje od 100 
komada.

10.00 Pakovanje

30 Mantili za jednokratnu 
upotrebu

60.00 Kom

31 Sredstvo za dezinfekciju 
ruku

Pakovanje od 1 L. 5.00 Kom

32 Špric boca od plastike, 
500 mL

5.00 Kom

33 Boca sa navojem, svijetla, 
250 mL

Može se autoklavirati. 5.00 Kom

34 Boca sa navojem, svijetla, 
500 mL

Može se autoklavirati. 5.00 Kom

35 Boca sa navojem, svijetla, 
1000 mL

Može se autoklavirati. 5.00 Kom

36 Samoljepljive trake za 
obilježavanje

2.00 Kom

37 Tajmer 1.00 Kom

38 Pipete za aspiraciju, 2 mL 200 kom/pak 1.00 Pak



2 Sitna laboratorijska oprema stipendija 
OXIMUS (Impact of treatment on 
oxidative stress biomarkers in multiple 
sclerosis patients: a prospective, 
comparative study with healthy 
individuals)

1280.99 1 Vakum epruveta sa 
K2EDTA, 13x75 mm, 2-3 
ml

Vakum epruveta sa 
K2EDTA, 13x75 mm, 2
-3 ml

200.00 KOM

2 Vakum epruvete sa 
specifičnom 
formulacijom EDTA za 
stabilizaciju nukleinskih 
kiselina (RNA, DNA i ccf 
DNA) iz pune krvi 
(PAXgene), 13x75 mm, 2-
3 ml

Vakum epruvete sa 
specifičnom 
formulacijom EDTA za 
stabilizaciju 
nukleinskih kiselina 
(RNA, DNA i ccf DNA) 
iz pune krvi 
(PAXgene), 13x75 
mm, 2-3 ml

200.00 Kom

3 Vakum epruvete za 
biohemiju sa 
gelseparatorom i clot 
aktivatorom, 13x100, 5 
ml, PET ili PS

Vakum epruvete za 
biohemiju sa 
gelseparatorom i clot 
aktivatorom, 13x100, 5 
ml, PET ili PS

300.00 Kom

4 Vakum epruveta sa 
K2EDTA, 13x100 mm, 5 
ml

Vakum epruveta sa 
K2EDTA, 13x100 mm, 
5 ml

300.00 Kom

5 alkohol 1L alkohol 1L 3.00 Kom

6 vata vata 1.00 KG

7 Vacutainer igle za 
vađenje krvi, 21 G

Vacutainer igle za 
vađenje krvi, 21 G

600.00 Kom

8 Vacutainer holder za 
višekratnu upotrebu sa 
mehanizmom za 
odbacivanje igle

Vacutainer holder za 
višekratnu upotrebu sa 
mehanizmom za 
odbacivanje igle

2.00 Kom

9 Vacutainer poveska za 
višekratno vađenje krvi, 
pronto

Vacutainer poveska za 
višekratno vađenje 
krvi, pronto

2.00 Kom

10 Automatska mikropipeta 
varijabilna od 0,1 - 2 μL

Automatska 
mikropipeta varijabilna 
od 0,1 - 2 μL

1.00 Kom

11 Automatska mikropipeta 
varijabilna  2-20 μL

Automatska 
mikropipeta varijabilna  
2-20 μL

1.00 Kom

12 Automatska mikropipeta 
varijabilna 10-100 μL

Automatska 
mikropipeta varijabilna 
10-100 μL

1.00 Kom

13 Automatska mikropipeta 
varijabilna 20-200 μL

Automatska 
mikropipeta varijabilna 
20-200 μL

1.00 Kom



2 Sitna laboratorijska oprema stipendija 
OXIMUS (Impact of treatment on 
oxidative stress biomarkers in multiple 
sclerosis patients: a prospective, 
comparative study with healthy 
individuals)

1280.99 14 Automatska mikropipeta 
varijabilna 100 -1000 μL

Automatska 
mikropipeta varijabilna 
100 -1000 μL

1.00 Kom

15 Automatska makropipeta 
varijabilna 1-10 ml

Automatska 
makropipeta varijabilna 
1-10 ml

1.00 Kom

16 Plastični nastavci za 
automatske mikropipete 
varijabilne:
- 0,1-2 μL

1000.00 kom

17 Plastični nastavci za 
automatske mikropipete 
varijabilne:
- 2-20 μL

1000.00 kom

18 Plastični nastavci za 
automatske mikropipete 
varijabilne:

- 10-100 μL

1000.00 kom

19 Plastični nastavci za 
automatske mikropipete 
varijabilne:

- 20-200 μL

1000.00 kom

20 Plastični nastavci za 
automatske mikropipete 
varijabilne:

- 100 – 1000 μL

1000.00 kom

21 Plastični nastavci za 
automatske mikropipete 
varijabilne:

- 1 – 10 mL

1000.00 kom

22 Mikrotube od 1,5 - 2 ml, 
graduosane i sa poljem 
za pisanje i sa 
poklopcem

2000.00 kom



2 Sitna laboratorijska oprema stipendija 
OXIMUS (Impact of treatment on 
oxidative stress biomarkers in multiple 
sclerosis patients: a prospective, 
comparative study with healthy 
individuals)

1280.99 23 Biološke krio-kutije od 
vodootpornog kartona 
za mikrotube od 0,5 – 2 
ml, radne temperature -
196 do +121ͦ C

10.00 kom

24 Stalak za epruvete sa 
alfanumeričkim 
oznakama na vrhu, 
prečnik epruvete 13 mm, 
raspon temperature -70 
do +121°C, 
autoklavabilan, 36 mjesta

2.00 kom

25 Stalak za kriotube 1,5 – 2 
ml, za hlađenje, od 
toplotno provodljivog 
metala, anodiziran, za 
povećanu otpornost na 
koroziju, stabilan na 
temperaturama do -150 
° C, broj mjesta 96

1.00 kom

3 Reagensi za određivanje parametara 
oksidativnog stresa stipendija OXIMUS 
(Impact of treatment on oxidative stress 
biomarkers in multiple sclerosis patients: 
a prospective, comparative study with 
healthy individuals)

9917.40 1 Human Superoxide 
Dismutase 1 ELISA Kit 96 
tests

1.00 kom

2 Human Catalase ELISA 
Kit 96 tests

2.00 kom

3 Total Oxidant Status 
(TOS) Assay Kit 96 tests

2.00 kom

4 8-iso-PGF2alpha ELISA 
Kit 96 tests

2.00 kom

5 8-hydroxy 2 
deoxyguanosine ELISA 
Kit

2.00 kom

6 Human Glutathione 
Peroxidase 1 ELISA Kit 96 
tests

2.00 kom

7 Human Glutathione 
Synthetase ELISA Kit 96 
tests

2.00 kom



Tehnička specifikacija nakon izmjena

Redni broj 
partije

Opis Procijenjena 
vrijednost bez 
PDV 

Redni broj 
predmeta 
nabavke

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike 
predmeta nabavke

Količina Jedinica mjere

1 Stipendija izvrsnosti za doktorska 
istraživanja „Integrativna transkriptomska 
i funkcionalna analiza deregulacije 
miRNK u patogenezi kolorektalnog 
karcinoma – INFINITE“,

4099.00 1 Petri posude, 10 cm Sterilne, pogodne za 
rad sa adherentnim 
ćelijskim kulturama.

300.00 Kom

2 Posude sa 6 bunarića Sterilne, pogodne za 
rad sa adherentnim 
ćelijskim kulturama

50.00 Kom

3 Petri posude, 6 cm Sterilne, pogodne za 
rad sa adherentnim 
ćelijskim kulturama.

600.00 Kom

4 Ploča sa 24 bunarića, sa 
transwell umecima (8 mm 
veličine pora)

Za testove migracije i 
invazije

24.00 Kom

5 Crystal violet, 1% vodeni 
rastvor, 250 mL

Za bojenje ćelija u 
okviru testova 
migracije/invazije

1.00 Kom

6 Formalin, 10% rastvor, 4L Za fiksiranje ćelija 1.00 Kom

7 Graduisane pipete od 5 
mL

Sterilne, pogodne za 
rad sa ćelijskim 
kulturama.

1000.00 Kom

8 Graduisane pipete od 10 
mL

Sterilne, pogodne za 
rad sa ćelijskim 
kulturama.

1000.00 Kom

9 Graduisane pipete od 25 
mL

Sterilne, pogodne za 
rad sa ćelijskim 
kulturama.

500.00 Kom

10 Električna propipeta, 0,1-
100  ml

1.00 Kom

11 Sterilni nastavci za pipete, 
0,5 – 10 mikrolitara

Bez ribonukleaza. 1000.00 Kom

3 Reagensi za određivanje parametara 
oksidativnog stresa stipendija OXIMUS 
(Impact of treatment on oxidative stress 
biomarkers in multiple sclerosis patients: 
a prospective, comparative study with he

9917.40 8 Human Advanced 
Oxidation Protein 
Products (AOPP) ELISA 
Kit 96/1

1.00 kom



1 Stipendija izvrsnosti za doktorska 
istraživanja „Integrativna transkriptomska 
i funkcionalna analiza deregulacije 
miRNK u patogenezi kolorektalnog 
karcinoma – INFINITE“,

4099.00 12 Sterilni nastavci za pipete, 
2 – 20 mikrolitara

Bez ribonukleaza. 1000.00 Kom

13 Sterilni nastavci za pipete, 
10 – 100 mikrolitara

Bez ribonukleaza. 1000.00 Kom

14 Sterilni nastavci za pipete, 
100 – 1000 mikrolitara

Bez ribonukleaza. 1000.00 Kom

15 1.5ml sterilne „safe-lock“ 
tube za mikrocentrifugu

1000.00 Kom

16 2ml sterilne tube za 
mikrocentrifugu

500.00 Kom

17 Tube za centrifugiranje sa 
koničnim dnom (15ml)

Sterilne, bez DNK- i 
RNK-aza.

500.00 Kom

18 Tube za centrifugiranje sa 
koničnim dnom (50ml)

Sterilne, bez DNK- i 
RNK-aza.

250.00 Kom

19 Krio tube (2 mL), sterilne Sa postoljem i dijelom 
za označavanje.

100.00 Kom

20 Stalak za tube od 15 i  50 
mL

Rezistentan na UV, 
može se autoklavirati, 
otporan na 
temperature do -80 °C.

2.00 Kom

21 Stalak za tube od 1.5/2 mL Rezistentan na UV, 
može se autoklavirati, 
otporan na 
temperature do -80 °C.

2.00 Kom

22 Kutija za čuvanje uzoraka Za 1.5 i 2 mL tube, 
plastična.

10.00 Kom

23 FBS (fetalni goveđi serum) Filter - sterilisan, 
pogodan za ćelijske 
kulture. Pakovanje od 
100 mL.

2.00 Kom

24 PBS U tabletama, 50 
kom/pak.

1.00 Kom

25 DMSO (dimetil sulfoksid) Za krioprezervaciju 
ćelijskih kultura. Filter 
– sterilisan ( 0,2 mm) i 
testiran na prisustvo 
endotoksina. 
Pakovanje od 100 mL. 
Hybri-Max nivo 
čistoće.

1.00 Kom

26 Etanol 70% Pakovanje od 1 L. 10.00 Kom

27 Giemsa boja Pogodan za bojenje 
ćelijskih kultura. 
Pakovanje od 1 L.

1.00 Kom



1 Stipendija izvrsnosti za doktorska 
istraživanja „Integrativna transkriptomska 
i funkcionalna analiza deregulacije 
miRNK u patogenezi kolorektalnog 
karcinoma – INFINITE“,

4099.00 28 Rukavice za jednokratnu 
upotrebu, bez talka, 
veličina S

Pakovanje od 100 
komada.

10.00 Pakovanje

29 Rukavice za jednokratnu 
upotrebu, bez talka, 
veličina M

Pakovanje od 100 
komada.

10.00 Pakovanje

30 Mantili za jednokratnu 
upotrebu

60.00 Kom

31 Sredstvo za dezinfekciju 
ruku

Pakovanje od 1 L. 5.00 Kom

32 Špric boca od plastike, 
500 mL

5.00 Kom

33 Boca sa navojem, svijetla, 
250 mL

Može se autoklavirati. 5.00 Kom

34 Boca sa navojem, svijetla, 
500 mL

Može se autoklavirati. 5.00 Kom

35 Boca sa navojem, svijetla, 
1000 mL

Može se autoklavirati. 5.00 Kom

36 Samoljepljive trake za 
obilježavanje

2.00 Kom

37 Tajmer 1.00 Kom

38 Pipete za aspiraciju, 2 mL 200 kom/pak 1.00 Pak

2 Sitna laboratorijska oprema stipendija 
OXIMUS (Impact of treatment on 
oxidative stress biomarkers in multiple 
sclerosis patients: a prospective, 
comparative study with healthy 
individuals)

1280.99 1 Vakum epruveta sa 
K2EDTA, 13x75 mm, 2-3 
ml

Vakum epruveta sa 
K2EDTA, 13x75 mm, 2
-3 ml

200.00 KOM

2 Vakum epruvete sa 
specifičnom formulacijom 
EDTA za stabilizaciju 
nukleinskih kiselina (RNA, 
DNA i ccf DNA) iz pune 
krvi (PAXgene), 13x75 
mm, 2-3 ml

Vakum epruvete sa 
specifičnom 
formulacijom EDTA za 
stabilizaciju 
nukleinskih kiselina 
(RNA, DNA i ccf DNA) 
iz pune krvi 
(PAXgene), 13x75 
mm, 2-3 ml

200.00 Kom

3 Vakum epruvete za 
biohemiju sa 
gelseparatorom i clot 
aktivatorom, 13x100, 5 ml, 
PET ili PS

Vakum epruvete za 
biohemiju sa 
gelseparatorom i clot 
aktivatorom, 13x100, 5 
ml, PET ili PS

300.00 Kom

4 Vakum epruveta sa 
K2EDTA, 13x100 mm, 5 ml

Vakum epruveta sa 
K2EDTA, 13x100 mm, 
5 ml

300.00 Kom



2 Sitna laboratorijska oprema stipendija 
OXIMUS (Impact of treatment on 
oxidative stress biomarkers in multiple 
sclerosis patients: a prospective, 
comparative study with healthy 
individuals)

1280.99 5 alkohol 1L alkohol 1L 3.00 Kom

6 vata vata 1.00 KG

7 Vacutainer igle za vađenje 
krvi, 21 G

Vacutainer igle za 
vađenje krvi, 21 G

600.00 Kom

8 Vacutainer holder za 
višekratnu upotrebu sa 
mehanizmom za 
odbacivanje igle

Vacutainer holder za 
višekratnu upotrebu sa 
mehanizmom za 
odbacivanje igle

2.00 Kom

9 Vacutainer poveska za 
višekratno vađenje krvi, 
pronto

Vacutainer poveska za 
višekratno vađenje 
krvi, pronto

2.00 Kom

10 Automatska mikropipeta 
varijabilna od 0,1 - 2 μL

Automatska 
mikropipeta varijabilna 
od 0,1 - 2 μL

1.00 Kom

11 Automatska mikropipeta 
varijabilna  2-20 μL

Automatska 
mikropipeta varijabilna  
2-20 μL

1.00 Kom

12 Automatska mikropipeta 
varijabilna 10-100 μL

Automatska 
mikropipeta varijabilna 
10-100 μL

1.00 Kom

13 Automatska mikropipeta 
varijabilna 20-200 μL

Automatska 
mikropipeta varijabilna 
20-200 μL

1.00 Kom

14 Automatska mikropipeta 
varijabilna 100 -1000 μL

Automatska 
mikropipeta varijabilna 
100 -1000 μL

1.00 Kom

15 Automatska makropipeta 
varijabilna 1-10 ml

Automatska 
makropipeta varijabilna 
1-10 ml

1.00 Kom

16 Plastični nastavci za 
automatske mikropipete 
varijabilne:
- 0,1-2 μL

1000.00 kom

17 Plastični nastavci za 
automatske mikropipete 
varijabilne:
- 2-20 μL

1000.00 kom

18 Plastični nastavci za 
automatske mikropipete 
varijabilne:

- 10-100 μL

1000.00 kom



2 Sitna laboratorijska oprema stipendija 
OXIMUS (Impact of treatment on 
oxidative stress biomarkers in multiple 
sclerosis patients: a prospective, 
comparative study with healthy 
individuals)

1280.99 19 Plastični nastavci za 
automatske mikropipete 
varijabilne:

- 20-200 μL

1000.00 kom

20 Plastični nastavci za 
automatske mikropipete 
varijabilne:

- 100 – 1000 μL

1000.00 kom

21 Plastični nastavci za 
automatske mikropipete 
varijabilne:

- 1 – 10 mL

1000.00 kom

22 Mikrotube od 1,5 - 2 ml, 
graduosane i sa poljem za 
pisanje i sa poklopcem

2000.00 kom

23 Biološke krio-kutije od 
vodootpornog kartona za 
mikrotube od 0,5 – 2 ml, 
radne temperature -196 
do +121ͦ C

10.00 kom

24 Stalak za epruvete sa 
alfanumeričkim oznakama 
na vrhu, prečnik epruvete 
13 mm, raspon 
temperature -70 do 
+121°C, autoklavabilan, 36 
mjesta

2.00 kom

25 Stalak za kriotube 1,5 – 2 
ml, za hlađenje, od 
toplotno provodljivog 
metala, anodiziran, za 
povećanu otpornost na 
koroziju, stabilan na 
temperaturama do -150 ° 
C, broj mjesta 96

1.00 kom



3 Reagensi za određivanje parametara 
oksidativnog stresa stipendija OXIMUS 
(Impact of treatment on oxidative stress 
biomarkers in multiple sclerosis patients: 
a prospective, comparative study with 
healthy individuals)

9917.40 1 Human Superoxide 
Dismutase 1 ELISA Kit 96 
tests

1.00 kom

2 Human Catalase ELISA Kit 
96 tests

1.00 kom

3 Total Oxidant Status (TOS) 
Assay Kit 96 tests

2.00 kom

4 8-iso-PGF2alpha ELISA Kit 
96 tests

2.00 kom

5 8-hydroxy 2 
deoxyguanosine ELISA Kit

2.00 kom

6 Human Glutathione 
Peroxidase 1 ELISA Kit 96 
tests

1.00 kom

7 Human Glutathione 
Synthetase ELISA Kit 96 
tests

2.00 kom

8 Human Advanced 
Oxidation Protein 
Products (AOPP) ELISA Kit 
96/1

1.00 kom

Izvještaj generisan 07.05.2025 10:29


